最終更新⽇︓2016年7⽉8⽇

計量⾏政審議会 基本部会（平成28年度第2回）-議事要旨

⽇時︓平成28年7⽉6⽇（⽔曜⽇）13時15分〜15時45分
 場所︓経済産業省別館1階101-2・103・105共⽤会議室

出席者

⾼増部会⻑、⼀村委員、⼤⾕委員、⼤友委員、葛⻄委員、⽚桐委員、⽊⼾委員、⿊⽥委員、⼩林委員、瀧⽥委員、⽥中（正）委員、⽥中
（康）委員、⼾⾕委員、⼭崎委員、⼩⾕野⽒（⾼辻委員代理）

議題

1. 今後の審議の進め⽅について

2. 答申（案）の審議

3. その他

議事概要

会議は公開で⾏われた。

議事に先⽴ち、保坂⼤⾂官房審議官（産業技術環境局担当）から挨拶が⾏われた。

議題1について、事務局より今後の審議の進め⽅、計量⾏政審議会基本部会（平成28年度第1回）にてなされた意⾒について説明を⾏っ
た。

議題2について、事務局より答申（案）について説明を⾏い、各委員による審議がなされた。

以上

関連リンク

基本部会の概要

基本部会の開催状況

お問合せ先

産業技術環境局 計量⾏政室
 電話︓03-3501-1688

 FAX︓03-3501-7851

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/report/committee/data/g_commi04_01.html
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_0000004.html#0004588